

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Eletrônico
Para Aquisição de bens
4/2024
Processo Administrativo: 7/2024**

Ao Sr(a). CESAR ANTONIO CESA tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 11586/2024.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 4/2024, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

903256 - DONTOTEC ASSIST. EQUIP. ODONT. LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ABAFADOR TRASEIRO - COMPATÍVEL COM MODELO KAVO(PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	4	R\$2,80	R\$11,20
11	APOIO TERMINAL ARO/JATO/SUG. CINZA(PADRONIZADO) APOIO TERMINAL ARO/JATO/SUG. CINZA COMPATÍVEL COM MODELO GNATUS (PADRONIZADO)	UNIDADE	GNATUS	4	R\$38,00	R\$152,00
18	BOBINA 12V X 12W (PADRONIZADO)	UNIDADE	THERMOVAL	2	R\$134,10	R\$268,20
20	BOBINA SOLENOIDE 12W 220 VAC TERM 7269 (PADRONIZADO) BOBINA SOLENOIDE 12W 220 VAC TERM 7269 COMPATÍVEL COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	AP	THERMOVAL	2	R\$122,00	R\$244,00
25	BOTÃO VERDE SERINGA NOVA COMP. COM MODELO DABI (PADRONIZADO) BOTÃO VERDE SERINGA NOVA (PADRONIZADO)	AP	DABI	3	R\$51,00	R\$153,00
31	CABEÇA E TUBOS SUPREMA (PADRONIZADO)	UNIDADE	MICRODENT	4	R\$189,00	R\$756,00
32	CABEÇA MONTADA 1:1 COMP. MODELO KAVO 505 (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	7	R\$477,90	R\$3.345,30
34	CABO PLACA CI CONTROLE RAO X 70 (PADRONIZADO)	UNIDADE	GNATUS	2	R\$140,00	R\$280,00
35	CAIXA ESGOTO PADRÃO UNID. COMP. DABI (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI	2	R\$148,00	R\$296,00
42	CAPA ENCOSTO DE CABEÇA PADRÃO (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI	2	R\$47,80	R\$95,60
61	CIRCUITO IHM FL LM35 V 1.0 COMP. MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI	2	R\$2,674	R\$5,348
64	CJ CORPO UNIDADE VERSÁTIL-COMP. COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI	2	R\$306,00	R\$612,00
70	COBERTURA DO RALO (CROMADO) (PADRONIZADO)	UNIDADE	GNATUS	4	R\$53,80	R\$215,20
76	DIAFRAGMA DA VÁLVULA DABI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI	4	R\$36,00	R\$144,00
77	DIAFRAGMA DO DISTRIBUIDOR COMP. MOD. DABI/GNATUS/KAVO/SCHUST(PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI	4	R\$25,00	R\$100,00
89	FECHO VT 12/21 AZUL (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	3	R\$65,10	R\$195,30
91	FILTRO PARA MICRO MOTOR COMP. MODELO KAVO (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	5	R\$20,30	R\$101,50
94	FILTRO DO CABEÇOTE COMPRESSOR 1/4 (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHULZ	2	R\$45,90	R\$91,80
109	KIT BANDEJA AUXILIAR PLÁSTICA (PADRONIZADO)	KITS	DABI	3	R\$395,90	R\$1.187,70
113	KIT SENSOR TEMPERATURA NOVA VITALE NV (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	2	R\$176,90	R\$353,80
114	KIT SEPARADOR DE DETRITOS CINZA CLÁSSICO (PADRONIZADO)	AP	GNATUS	6	R\$70,40	R\$422,40
115	KNOB PLÁSTICO DABI BRANCO (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI	2	R\$21,40	R\$42,80

**Vencedores dos Itens**

903256 - DONTOTEC ASSIST. EQUIP. ODONT. LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
127	MANG. SVL DIAM. 40 CUSPIDEIRA (PADRONIZADO) MANG. SVL DIAM. 40 CUSPIDEIRA COMP. COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	AP	SAINT GOBAIN	25	R\$24,60	R\$615,00
128	MANGUEIRA DUPLA TUBO 2 DUTOS 3,3 MM (PADRONIZADO) MANGUEIRA DUPLA TUBO 2 DUTOS 3,3 MM COMPATÍVEL COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/ SCHUSTER (PADRONIZADO)	METROS	SAINT GOBAIN	50	R\$17,80	R\$890,00
145	PALHETA DO M.M (PADRONIZADO)	AP	DABI	25	R\$6,80	R\$170,00
147	PALHETA PARA MICRO MOTORES (R) COMP. MODELO KAVO	UNIDADE	KAVO	25	R\$15,20	R\$380,00
167	PONTEIRA COMPLETA FIBRA ÓTICA COMPATÍVEL COM MODELO EMITTER (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHUSTER	2	R\$239,40	R\$478,80
168	PONTEIRA COMPLETA POLIM FIBRA ÓTICA COMPATÍVEL (PADRONIZADO) PONTEIRA COMPLETA POLIM FIBRA ÓTICA COMPATÍVEL COM MODELO EMITTER A FIT (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHUSTER	2	R\$238,40	R\$476,80
176	RELE TÉRMICO 5A (125/250 V AC - 32 V DC-50/60HZ) (PADRONIZAD	UNIDADE	CRISTOFOLI	3	R\$76,50	R\$229,50
183	ROLAMENTO 6202 ZZC COMP. MOD. DABI/GNATUS/ KAVO)(PADRONIZADO)	UNIDADE	NSK	8	R\$63,40	R\$507,20
186	ROLAMENTO CERÂMICO ALTA ROTAÇÃO MRS COMP. MODELO DABI ATLANTE (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI	20	R\$86,10	R\$1.722,00
187	ROLAMENTO CONTRA ÂNGULO COMP. MOD. DABI/ GNATUS/DENTSCLER / DENTFLEX ROL RÍGIDO ESFERA SRI418ZZYS	UNIDADE	DABI	20	R\$85,50	R\$1.710,00
189	ROLAMENTO ESF. AÇO INOX CARGA RADIAL (C.A) (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI	20	R\$85,50	R\$1.710,00
190	ROLAMENTO ESF. AÇO INOX CARGA RADIAL (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	20	R\$85,50	R\$1.710,00
196	SELO DE SEGURANÇA (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	1	R\$25,00	R\$25,00
213	TAMPA MONTADA PB COMP. MOD. KAVO (605 C) (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	6	R\$92,00	R\$552,00
216	TEE (2) 3,3MM (1) 1,6 MM (PADRONIZADO)	PEÇA	KASTEC	10	R\$17,00	R\$170,00
228	TRAVA DA BROCA DO C.A DENTSCLER (PADRONIZADO)	PEÇA	DENTSCLER	5	R\$26,00	R\$130,00
229	TRAVA DA BROCA COMP. MOD. MICRODENT (PADRONIZADO)	UNIDADE	MICRODENT	5	R\$36,00	R\$180,00
230	TUBO CINZA PVC DIAM. INT 9 X EXT. 12 (PADRONIZADO)	METROS	SAINT GOBAIN	20	R\$13,50	R\$270,00
235	VALV DE RETENÇÃO VERNAY (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI	4	R\$22,80	R\$91,20
240	VÁLVULA DE DUPLO EMBOLO COM ACION PNEUM (PADRONIZADO)	AP	DABI	5	R\$320,00	R\$1.600,00
249	PEDAL PROGRESSIVO)(ACIONAMENTO DAS PONTAS (PADRONIZADOS) PEDAL PROGRESSIVO)(ACIONAMENTO DAS PONTAS COMPATÍVEL COM MODELO DABI/ GNATUS/KAVO/SHUSTER (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI	2	R\$242,30	R\$484,60

Total do Fornecedor: R\$23.175,248

3586790 - ODONTOCRIL COM. DE EQUIP MÉDICOS ODONT. LTDA -EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	AC ELÉTRICO PARA TORNEIRA 220V (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	2	R\$216,00	R\$432,00
3	ACION. ELÉTRICO DO SUP. DE PONTAS PARA BOMBA VÁCUO (PADRONIZ	CONJUNTO	DABI ATLANTE	4	R\$81,50	R\$326,00
4	ADAPTADOR PONTAS MICRO MOTOR COMP. MODELO DABI ATLANTE	UNIDADE	DABI ATLANTE	5	R\$196,50	R\$982,50
5	ANEL DE VEDAÇÃO SILICONE 21L AZUL VT-COMP. MODELO CRISTOFOLI	UNIDADE	CRISTOFOLI	5	R\$133,90	R\$669,50
6	ANEL DE VEDAÇÃO DA PORTA 320 MM DIGITALE MAIOR (PADRONIZADO)	UNIDADE	DIGITALE	4	R\$368,80	R\$1.475,20



Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 7 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 13228 codigoCliente: 13228 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

Vencedores dos Itens

3586790 - ODONTOCRIL COM. DE EQUIP MÉDICOS ODONT. LTDA -EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	ANEL DE VEDAÇÃO SILICONE VT21/PLENA 70 A 75 SHORE	UNIDADE	CRISTOFOLI	5	R\$139,25	R\$696,25
8	ANEL DO PISTÃO INT. 48MM X LARG 1,03MM DO COMPRESSOR - COMPATÍVEL COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHUSTER	10	R\$127,70	R\$1.277,00
9	ANEL INTEGRAL PISTÃO S45/S55 COM MODELO DABI (PADRONIZADO) ANEL INTEGRAL PISTÃO S45/S55 COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHUSTER	10	R\$188,00	R\$1.880,00
10	ANEL PARA COMPRESSOR COMPATÍVEL COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	8	R\$79,50	R\$636,00
12	BASE C/CAPA PARA RODÍZIO CINZA MOCHO (PADRONIZADO)	UNIDADE	GNATUS	2	R\$149,00	R\$298,00
13	BATERIA INTEGRAL FOTOPOLIMERIZADOR EM C (PADRONIZADO) BATERIA INTEGRAL FOTOPOLIMERIZADOR EM C-COMPATÍVEL COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER	UNIDADE	SCHUSTER	2	R\$243,00	R\$486,00
14	BICARBONATO EM PÓ ODONTOLÓGICO (PADRONIZADO)	CAIXA	PROPHYLAX	20	R\$40,50	R\$810,00
15	BIELA COMPRESSOR ODONTO C/ROLAMENTO AGULHA (PADRONIZADO) BIELA COMPRESSOR ODONTO C/ROLAMENTO AGULHA-COMPATÍVELCOM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER	UNIDADE	DABI ATLANTE	6	R\$85,00	R\$510,00
16	BIELA COMP. COM MODELO SCHULZ E PRESSURE (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHULZ	6	R\$85,00	R\$510,00
17	BLOCO MONIFOLDER 220V (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	2	R\$525,00	R\$1.050,00
19	BOBINA SOLDADA 220V 50/60 HZ DANFOSS CRISTOFOL (PADRONIZADO) BOBINA SOLDADA 220V 50/60 HZ DANFOSS COMPATÍVEL COM MODELO CRISTOFOLI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DANFOSS	2	R\$236,50	R\$473,00
21	BOBINA SOLENÓIDE 6/24W X110/220V COMP. MODELO (PADRONIZADO) BOBINA SOLENÓIDE 6/24W X110/220V COMPATÍVEL COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER	PEÇA	THERMOVAL	2	R\$187,50	R\$375,00
22	BOMBA PERISTÁLTICA S/MOTOR COMP. MODELO DABI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	2	R\$105,00	R\$210,00
23	BORRACHA ADAPTADOR CANULA SUGADOR SALIVA (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	6	R\$15,90	R\$95,40
24	BORRACHA VEDAÇÃO VALV. PEDAL COMP. COM MODELO DABI (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	2	R\$17,30	R\$34,60
26	BUCHA DENTADA GUIA TERMINAL BORDEN METAL (PADRONIZADO) BUCHA DENTADA GUIA TERMINAL BORDEN METAL COMPATÍVEL COM MODELO KAVO (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	4	R\$44,50	R\$178,00
27	CABEÇA ARO MRS 400 DABI (PADRONIZADO) CABEÇA ARO MRS 400 COMPATÍVEL COM MODELO DABI ATLANTE(PADRONIZADO)	AP	DABI ATLANTE	5	R\$200,00	R\$1.000,00
28	CABEÇA C.A (ROSQUEADA) COMP. COM MOD. KAVO ANT (PADRONIZADO)	PEÇA	KAVO	4	R\$427,00	R\$1.708,00
29	CABEÇA COM TUBOS COMP. MODELO KAVO (605 ANT)	UNIDADE	KAVO	5	R\$174,20	R\$871,00
30	CABEÇA DO CONTRA ÂNGULO DABI-COMP. MODELO DABI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	4	R\$190,00	R\$760,00
33	CABEÇOTE RAIOS-X TIMEX 70E 220V/60HZ (PADRONIZADO)	PEÇA	GNATUS	1	R\$6.290,00	R\$6.290,00
36	CAMISA DO MICRO MOTOR COMP. MODELO DABI ATLANTE (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	4	R\$188,00	R\$752,00
37	CANETA DE ULTRASSOM (PROF NEO/CLASSIC/SONIC DOU/ JET SONIC) COMPATÍVEL COM MODELO DABI	UNIDADE	DABI ATLANTE	2	R\$989,00	R\$1.978,00



Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 7 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 13228 códigoCliente: 13228 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não**Vencedores dos Itens**

3586790 - ODONTOCRIL COM. DE EQUIP MÉDICOS ODONT. LTDA -EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
38	CANETA JATO DE PÓ D700 - COMP. COM MODELO DABI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	3	R\$224,00	R\$672,00
39	CAPA ALAVANCA ACIONAMENTO PEDAL (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	2	R\$22,70	R\$45,40
40	CAPA ALAVANCA ELEVAÇÃO CAD 2007 (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	2	R\$224,00	R\$448,00
41	CAPA CANETA ULTRASSOM COMP. MODELO DABI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	3	R\$42,50	R\$127,50
43	CAPA ENCOSTO S/ BOTONEIRA (CADEIRA CROMA) COMPATÍVEL MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER	UNIDADE	DABI ATLANTE	2	R\$422,20	R\$844,40
44	CAPA PEDAL COMANDO ELÉTRICO DABI (3 FUIROS) BRANCO (PADRONIZA CAPA PEDAL COMANDO ELÉTRICO DABI (3 FUIROS) BRANCO COMPATÍVEL COM MODELO DABI (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	2	R\$318,00	R\$636,00
45	CAPA PEDAL JOYSTICK COMPATÍVEL COM MOD. DABI ATLANTE(PADRONI	AP	DABI ATLANTE	2	R\$235,00	R\$470,00
46	CAPA PEDAL JOYSTICK SEM VOTA ZERO COMP. MODELO DABI ATLANTE (PADRONIZADO)	AP	DABI ATLANTE	2	R\$237,00	R\$474,00
47	CASSETE BOMBA PERISTÁLTICA 35ML COMP. EQUIP. DABI ATLANTE/PROFI NEO D700	PEÇA	DABI ATLANTE	2	R\$223,70	R\$447,40
48	CHAVE ROTAÇÃO 1X4 (D+3 POS) EIXO 13MM (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	2	R\$29,80	R\$59,60
49	CHAVE ROT. 3X1 (L+D+L) PROFF NEO/CLASS (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	2	R\$29,90	R\$59,80
50	CHAVE ROT. 7X1 (L+L) EIXO 13MM RECART. REF. D (PADRONIZADO)	AP	DABI ATLANTE	2	R\$29,90	R\$59,80
51	CHAVE TIP COMPATÍVEL COM MODELO DABI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	4	R\$45,50	R\$182,00
52	CHICOTE ATUADOR ENCOSTO CAD SYNCRUS ACAB-COMP. GNATUS	UNIDADE	GNATUS	3	R\$82,50	R\$247,50
53	CILINDRO DO COMPRESSOR COMPATÍVEL SCHULZ (MS3/MSV6) (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHULZ	8	R\$85,60	R\$684,80
54	CILINDRO KAVO COMPATÍVEL COM MODELO KAVO (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	4	R\$86,20	R\$344,80
55	CILINDRO MSI30/MSV60 (ODONTO) (PDRONIZADO)	UNIDADE	SCHULZ	4	R\$119,00	R\$476,00
56	CIRCUITO DE POTÊNCIA VDR /VAR COMP. COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER	UNIDADE	CRISTOFOLI	2	R\$947,50	R\$1.895,00
57	CIRCUITO DISPLAY VPN 12/21 BIV COMP. DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER	UNIDADE	CRISTOFOLI	2	R\$344,75	R\$689,50
58	CIRCUITO ELETRÔNICO DE POTÊNCIA FL BIV (PADRONIZADO) CIRCUITO ELETRÔNICO DE POTÊNCIA FL BIV COMPATÍVEL COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	2	R\$580,00	R\$1.160,00
59	CIRCUITO ELETRÔNICO DE POTÊNCIA CVF - CLASS (PADRONIZADO) CIRCUITO ELETRÔNICO DE POTÊNCIA CVF - CLASS COMP. COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	2	R\$784,00	R\$1.568,00
60	CIRCUITO ELETRÔNICO VT COMP. MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	2	R\$593,00	R\$1.186,00
62	CIRCUITO PLACA LED VT 12/21 BIV-COMP. MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	PEÇA	CRISTOFOLI	2	R\$184,00	R\$368,00
63	CIRCUITO POTÊNCIA PLENA BIV (QUADRA 21) COMP. MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	2	R\$985,00	R\$1.970,00
65	CJ TERMINAL TRIPLO BORDEN 32 COMP. MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SHUSTER (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	10	R\$155,50	R\$1.555,00
66	CJ DO SENSOR PT 100 BOLSO LISO (AHMC5) COMP. MOD. DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER	PEÇA	SERCON	3	R\$184,50	R\$553,50
67	CJ HIDRÁULICO 220V AUTOCLAVE AHMC5 SERCON (PADRONIZADO)	UNIDADE	SERCON	3	R\$508,00	R\$1.524,00



Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 7 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 13228 códigoCliente: 13228 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

Vencedores dos Itens

3586790 - ODONTOCRIL COM. DE EQUIP MÉDICOS ODONT. LTDA -EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
68	CJ RESERVATÓRIO E TAMPA PROFI COMP. MOD. DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	AP	DABI ATLANTE	3	R\$240,00	R\$720,00
69	CJ SUCTOR SALIVA VENTURI COMP. MOD. DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	6	R\$110,00	R\$660,00
71	COLUNA GÁS 200MM C9241 PRETO (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	4	R\$163,75	R\$655,00
72	CONTATO GIRATÓRIO FÊMEA RX 70 (PADRONIZADO)	UNIDADE	GNATUS	1	R\$90,50	R\$90,50
73	CONTATO GIRATÓRIO MACHO RX 70 (PADRONIZADO)	UNIDADE	GNATUS	1	R\$99,75	R\$99,75
74	COPO DO SEPARADOR DETRITOS (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	4	R\$98,20	R\$392,80
75	COPO INTEGRAL FILTRO DE AR S45/S50 (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHUSTER	4	R\$57,50	R\$230,00
78	EIXO DE TRANSMISSÃO C.A (RECENTE) (PADRONIZADO)	PEÇA	KAVO	5	R\$174,50	R\$872,50
79	EIXO DIANTEIRO (INTERMEDIÁRIO) C.A (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	5	R\$222,00	R\$1.110,00
80	EIXO DIANTEIRO CONTRA - ÂNGULO COMP. MODELO DABI(PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	5	R\$238,70	R\$1.193,50
81	EIXO INTERMEDIÁRIO DO CONTRA ÂNGULO COMP. MODELO DABI(PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	5	R\$182,20	R\$911,00
82	EMBOLO VÁLVULA ALÍVIO PRESSÃO (VERMELHO) (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	10	R\$42,00	R\$420,00
83	ENGATE RÁPIDO FÊMEA 1/4 (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	4	R\$75,00	R\$300,00
84	ENGATE RÁPIDO FÊMEA 3/8 (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	4	R\$75,00	R\$300,00
85	ENGATE RÁPIDO MACHO 1/4 (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	4	R\$75,00	R\$300,00
86	ENGATE RÁPIDO MACHO 3/8 (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	4	R\$74,80	R\$299,20
87	ESTOFAMENTO CADEIRA CROMA SF COMP. MODELO DABI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	3	R\$2.300,00	R\$6.900,00
88	ETIQUETA PAINEL AHMC5 (PADRONIZADO)	UNIDADE	SERCON	2	R\$193,80	R\$387,60
90	FELTRO AMORTECEDOR MICRO MOTOR COMP. MOD. DABI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	25	R\$6,50	R\$162,50
92	FILTRO BRONZE SINTERIZADO MOEDA AHMC 5/6/10 COM RESRV (PADRONIZADO)	UNIDADE	SERCON	4	R\$74,50	R\$298,00
93	FILTRO DE AR COALESCENTE COM REGULADOR (PADRONIZADO)	PEÇA	FLUIR	14	R\$234,50	R\$3.283,00
95	FILTRO DO CABEÇOTE COMPRESSOR 3/8 (PADRONIZADO)	PEÇA	SCHULZ	2	R\$46,00	R\$92,00
96	FONTE ALIMENTAÇÃO REF. SKYNET (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	2	R\$497,80	R\$995,60
97	FONTE ALIMENTAÇÃO REFLETOR LED COMP. EQUIP. GNTUS 220V/24V COMP. COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	1	R\$336,00	R\$336,00
98	FONTE DE ALIMENTAÇÃO EMITTER C (PADRONIZADO) FONTE DE ALIMENTAÇÃO EMITTER C COMPATÍVEL COM MODELO SCHUSTER(PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHUSTER	2	R\$189,00	R\$378,00
99	FONTE INTEGRAL ENERGIA EM A FIT COMP. COM MOD. DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER	UNIDADE	SCHUSTER	2	R\$195,00	R\$390,00
100	INTERMEDIÁRIA CONTRA ANGULO 1:1 MOD 500 / INTRA (PADRONIZADO) INTERMEDIÁRIA CONTRA ANGULO 1:1 MOD 500 / INTRA COMPATÍVEL COM MODELO KAVO (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	5	R\$329,00	R\$1.645,00
101	JAQUETA INTEGRAL CILINDRO S45/S55 (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHUSTER	4	R\$346,00	R\$1.384,00
102	JUNTA DO SPRAY COMPATÍVEL COM MODELO KAVO (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	8	R\$15,30	R\$122,40



Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 7 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 13228 codigoCliente: 13228 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

Vencedores dos Itens

3586790 - ODONTOCRIL COM. DE EQUIP MÉDICOS ODONT. LTDA -EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
103	JUNTA INFERIOR PLACA DE VÁLVULA-COMP PRESSURE ODONTO	PEÇA	PRESSURE	8	R\$15,10	R\$120,80
104	JUNTA INFERIOR PLACA DE VÁLVULA COMP. MOD. SCHULZ (PADRONIZA	PEÇA	SCHULZ	8	R\$15,00	R\$120,00
105	JUNTA INTEGRAL CABEÇOTE DO CILINDRO (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHUSTER	8	R\$97,30	R\$778,40
106	JUNTA INTEGRAL JAQUETA DO CILINDRO (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHUSTER	8	R\$53,50	R\$428,00
107	JUNTA SUPERIOR PLACA DE VÁLVULA COMP PRESSURE SCHULZ (PADRONIZADO)	PEÇA	SCHULZ	8	R\$15,00	R\$120,00
108	JUNTA SUPERIOR PLACA DE VÁLVULA COMP SCHULZ ODONTO (PADRONIZ	PEÇA	SCHULZ	8	R\$15,20	R\$121,60
110	KIT CJ MOLDURA CABEÇOTE REFLETOR REFLEX (PADRONIZADO)	KITS	DABI ATLANTE	2	R\$386,00	R\$772,00
111	KIT DE JUNTAS MSV 6.0 7.2 (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHULZ	8	R\$15,00	R\$120,00
112	KIT RODÍZIO PARA MOCHO (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	10	R\$129,00	R\$1.290,00
116	LÂMPADA H3 12V X 55W (PADRONIZADO)	UNIDADE	OSRAN	10	R\$32,20	R\$322,00
117	LIMPClave DETERGENTE PARA LIMPEZA AUTOCLAVE (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	12	R\$94,00	R\$1.128,00
118	MANG SILICONE 1,6 X 3,6MM (TRANSLÚCIDO) (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	15	R\$32,30	R\$484,50
119	MANGUEIRA 1,6MM CRISTAL COMP. MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	METROS	DABI ATLANTE	50	R\$6,50	R\$325,00
120	MANG. 1,6 MM VERDE COMPATÍVEL COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	METROS	DABI ATLANTE	50	R\$6,50	R\$325,00
121	MANG. 1,6 MM VERMELHA COMP. MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	METROS	DABI ATLANTE	50	R\$6,90	R\$345,00
122	MANG. CORRUGADA 24,4 CZ BASIC COMP. MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER	UNIDADE	DABI ATLANTE	50	R\$30,30	R\$1.515,00
123	MANG. SILICONE ADITIVO 6X12MM (PADRONIZADO)	METROS	CRISTOFOLI	15	R\$48,00	R\$720,00
124	MANG. SILICONE TRANSPARENTE 3X7MM (PADRONIZADO) MANG. SILICONE TRANSPARENTE 3X7MM COMPATÍVEL COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	METROS	DABI ATLANTE	15	R\$39,70	R\$595,50
125	MANG. SILICONE TRANSPARENTE 6X11MM (PADRONIZADO) MANG. SILICONE TRANSPARENTE 6X11MM COMPATÍVEL COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	METROS	DABI ATLANTE	15	R\$59,50	R\$892,50
126	MANG. SVL COR CZ DIAM. 19.05MM (3/4) (PADRONIZADO) MANG. SVL COR CZ DIAM. 19.05MM (3/4) COMPATÍVEL COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	METROS	DABI ATLANTE	25	R\$34,25	R\$856,25
129	MANGUEIRA SUGADOR COMP. KAVO/GNATUS/DABI/SCHUSTER (PADRONIZADO)	METROS	DABI ATLANTE	50	R\$18,10	R\$905,00
130	MANGUEIRA TRIPLICE 3 DUTOS (PADRONIZADO) MANGUEIRA TRIPLICE 3 DUTOS COMPATÍVEL COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	AP	DABI ATLANTE	50	R\$34,50	R\$1.725,00
131	MANIPULO BAQUELITE (ODONTO) AHMC 5 (PADRONIZADO)	PEÇA	SERCON	2	R\$564,50	R\$1.129,00
132	MICRO INTERRUPTOR COM HASTE LONGA (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	3	R\$5,20	R\$15,60
133	MICRO SWITCH MINIATURA REF; 243394 (PADRONIZADO) MICRO SWITCH MINIATURA REF; 243394 COMPATÍVEL COM MODELO DABI (PADRONIZADO)	PEÇA	MARGIRIUS	3	R\$14,90	R\$44,70
134	MOLA DA PALHETA MI/MD COMP. MODELO DABI/GNATUS (PADRONIZADO) MOLA DA PALHETA MI/MD COMP. MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO).	UNIDADE	DX	30	R\$13,30	R\$399,00

**Vencedores dos Itens**

3586790 - ODONTOCRIL COM. DE EQUIP MÉDICOS ODONT. LTDA -EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
135	MOLA DA PALHETA MICRODENT (PADRONIZADO)	UNIDADE	MICRODENT	30	R\$15,20	R\$456,00
136	MOLA FIXADORA (TRAVA DA BROCA CONTRA ÂNGULO) (PADRONIZADO) MOLA FIXADORA (TRAVA DA BROCA CONTRA ÂNGULO COMPATÍVEL COM MODELO KAVO (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	5	R\$37,20	R\$186,00
137	MOLA HELIC. CILINDRICA 0,96X0,12X4,8 (PADRONIZADO) MOLA HELIC. CILINDRICA 0,96X0,12X4,8 COMPATÍVEL COM MODELO DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	30	R\$14,40	R\$432,00
138	MOTOR 24 VDC C/EIXO 69MM LIXADA (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	1	R\$158,50	R\$158,50
139	MOTORREDUTOR COMP. MODELO BOSCH 24V (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	1	R\$766,00	R\$766,00
140	MOTORREDUTOR SISTEMA FUSO COMP. MOD. DABI (PADRONIZADO)	AP	DABI ATLANTE	1	R\$846,90	R\$846,90
141	NIPLE ENTRADA DE ÁGUA PRETO (PADRONIZADO)	AP	DABI ATLANTE	4	R\$12,00	R\$48,00
142	PAINEL ABS VT 21 (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	2	R\$96,00	R\$192,00
143	PAINEL POLICARBONATO LINHA AHMC5 (PORT, ESP, ING) (PADRONIZADO)	UNIDADE	SERCON	2	R\$39,60	R\$79,20
144	PALHETA DO COMPRESSOR (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHUSTER	8	R\$54,20	R\$433,60
146	PALHETA MI/MD - DX C/5 (PADRONIZADO)	UNIDADE	DX	5	R\$61,10	R\$305,50
148	PASTA TÉRMICA (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	12	R\$29,30	R\$351,60
149	PCI DISTRIBUIÇÃO COMPATÍVEL COM MODELO PROFFI NEO (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	2	R\$262,50	R\$525,00
150	PEDAL 5 BOTÕES CADEIRAS COMP. MODELO DABI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	2	R\$515,50	R\$1.031,00
151	PEDAL COMANDO COMP. MODELO PROFI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	2	R\$189,00	R\$378,00
152	PINO ANTI VÁCUO (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	10	R\$26,30	R\$263,00
153	PINO ELÁSTICO CONTRA ÂNGULO (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	5	R\$17,30	R\$86,50
154	PINO ELÁSTICO P/M.M E C.A COMP. COM MODELO DABI (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	5	R\$14,50	R\$72,50
155	PINO SELO SEGURANÇA PLÁSTICO (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	10	R\$15,50	R\$155,00
156	PISTÃO COMPATÍVEL COM MODELO SCHULZ E PRESSURE (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHULZ	8	R\$84,30	R\$674,40
157	PLACA C.I CADEIRA S/F C/ ARPVZ COMP. MOD. DABI/GNATUS/KAVO/SCHUSTER (PADRONIZADO)	AP	DABI ATLANTE	1	R\$992,50	R\$992,50
158	PLACA CADEIRA (NCR NGL) P/MOTOR COMP. MOD. BOSCH (PADRONIZAD PLACA CADEIRA (NCR NGL) P/MOTOR COMP. MOD. BOSCH (C/CHICOTES) (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	1	R\$1.708,00	R\$1.708,00
159	PLACA CI CADEIRA VERSA MAX PLUS 220V (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	1	R\$798,80	R\$798,80
160	PLACA CONTROLE DIGITAL ULTRASSOM COMP. MOD. DABI ATLANTE(PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	3	R\$574,00	R\$1.722,00
161	PLACA DA AUTOCLAVE COMP. MOD. DIGITALE 220V SEM SENSOR (PADRONIZADO)	UNIDADE	DIGITALE	1	R\$1.251,00	R\$1.251,00
162	PLACA DA VÁLVULA COMP. MOD. SCHULZ (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHULZ	4	R\$127,20	R\$508,80
163	PLACA DE CONTROLE AHMC5 SR-134C EGA - 110/220V (PADRONIZADO)	UNIDADE	SERCON	2	R\$1.045,00	R\$2.090,00
164	PLACA DE VÁLVULA 26/52 VL/MSV 36/72MSI 30/60 ODONTO (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHULZ	4	R\$130,50	R\$522,00
165	PONTA PERIO SUB COMPATÍVEL COM MODELO DABI ATLANTE	AP	DABI ATLANTE	6	R\$171,70	R\$1.030,20
166	PONTA PERIO SUPRA COMP. MOD. DABI ATLANTE (PADRONIZADO)	AP	DABI ATLANTE	6	R\$171,70	R\$1.030,20
169	PRESSOSTATO 4 VIAS 80/120 PSI (PADRONIZADO)	PEÇA	MARGIRIUS	3	R\$121,50	R\$364,50



Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 7 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 13228 códigoCliente: 13228 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não**Vencedores dos Itens**

3586790 - ODONTOCRIL COM. DE EQUIP MÉDICOS ODONT. LTDA -EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
170	PRESSOSTATO 80/120 1 VIA (PADRONIZADO)	UNIDADE	MARGIRIUS	3	R\$101,50	R\$304,50
171	PRESSOSTATO INTEGRAL VERTICAL S45/S50/S60 (PADRONIZADO)	UNIDADE	SCHUSTER	3	R\$197,20	R\$591,60
172	PROTEÇÃO PARA RESISTÊNCIA INOX AHMC 5 (PADRONIZADO)	PEÇA	SERCON	2	R\$213,20	R\$426,40
173	PURGADOR ELETRÔNICO 1/2 2/2 VIAS 220 VCA (PADRONIZADO)	UNIDADE	SERCON	4	R\$406,00	R\$1.624,00
174	REGISTRO UNIDADE ÁGUA (2 MANG. FINAS) (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	3	R\$92,70	R\$278,10
175	REGISTRO UNIDADE ÁGUA UNIVERSAL (LATERAL) (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	3	R\$94,00	R\$282,00
177	RESERVATÓRIO COMPLETO EM CO-POLÍMERO (PADRONIZADO)	PEÇA	SERCON	2	R\$588,90	R\$1.177,80
178	RESERVATÓRIO DE PÔ PROFFI NEO CLASS COMP. MOD. DABI (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	2	R\$89,50	R\$179,00
179	RESISTÊNCIA TIPO W AISI 316 1600W AHMC5 220 V (PADRONIZADO)	PEÇA	SERCON	2	R\$369,50	R\$739,00
180	RESISTÊNCIA TUBO RETA VT 21 220 11, 1X200MM 800 110 (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	4	R\$86,00	R\$344,00
181	RODÍZIO EM PU - R011 (SILICONE) (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	30	R\$26,20	R\$786,00
182	ROLAMENTO ESFERA AÇO INOX DIANTEIRO (M.M 500) (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	20	R\$85,50	R\$1.710,00
184	ROLAMENTO 6203 DDU NSK COMP. MOD. DABI/ GNATUS/KAVO (PADRONIZADO).	UNIDADE	NKS	8	R\$63,10	R\$504,80
185	ROLAMENTO 6204 DDU NSK COMP. MOD. DABI/ GNATUS/KAVO(PADRONIZADO)	UNIDADE	NKS	8	R\$63,50	R\$508,00
188	ROLAMENTO CONTRA ÂNGULO COMP. MODELO DENTFLEX (PADRONIZADO)	UNIDADE	DENTFLEX	20	R\$84,00	R\$1.680,00
191	ROLAMENTO COMPATÍVEL COM MOD. MICRODENT (PADRONIZADO)	PEÇA	MICRODENT	20	R\$78,80	R\$1.576,00
192	ROTOR ARO MRS 400/MRSL 400 PB COMP. MOD. DABI (PADRONIZADO)	CONJUNTO	DABI ATLANTE	6	R\$341,80	R\$2.050,80
193	ROTOR ARO MS 350 PB COMP. MOD. DABI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	6	R\$344,50	R\$2.067,00
194	ROTOR DE REPOSIÇÃO EXTRA TORQUE 605 PB (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	6	R\$349,80	R\$2.098,80
195	S/C BY - PASS JET SONIC (PADRONIZADO)	UNIDADE	GNATUS	3	R\$133,20	R\$399,60
197	SELO MECÂNICO IP 01 - BP 5/8 INOX (PADRONIZADO)	UNIDADE	SELOBRAS	5	R\$94,80	R\$474,00
198	SELO MECÂNICO TSP 5/8 INOX - BOMBA VÁCUO (PADRONIZADO)	UNIDADE	SELOBRAS	2	R\$92,80	R\$185,60
199	SENSOR PT 100 - AHMC5 (PADRONIZADO)	PEÇA	SERCON	2	R\$189,80	R\$379,60
200	SERINGA TRIPLICE COMP. MOD. DABI/GNATUS/ KAVO (PADRONIZADO)	AP	DABI ATLANTE	4	R\$237,70	R\$950,80
201	SUP PARA RESISTÊNCIA INF. VT 21 INOX 11,1 MM AL	UNIDADE	CRISTOFOLI	4	R\$58,20	R\$232,80
202	SUP PARA RESISTÊNCIA SUP VT 21 INOX 11,1 MM AL (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	4	R\$57,20	R\$228,80
203	SUP. PONTAS D. ARO/MICRO COMP.MOD. DABI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	4	R\$309,80	R\$1.239,20
204	SUP. PONTAS FREZADO ACION. ELETR. SUG. SALIV. (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	4	R\$299,50	R\$1.198,00
205	TAMPA CANETA MS/MSL 350/400 PB COMP. MOD. DABI.	PEÇA	DABI ATLANTE	6	R\$54,50	R\$327,00
206	TAMPA CONTRA ÂNGULO COMP. MOD. MICRODENT (PADRONIZADO)	UNIDADE	MICRODENT	6	R\$41,40	R\$248,40
207	TAMPA DA CABEÇA DO CONTRATO ÂNGULO COMP. MOD. DABI ÁTLANT (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	6	R\$25,00	R\$150,00
208	TAMPA DO CONTRA ÂNGULO COMP. MOD. DENTFLEX (PADRONIZADO)	UNIDADE	DENTFLEX	6	R\$26,40	R\$158,40
209	TAMPA DA CABEÇA DO CONTRA ÂNGULO COMP. MOD. DENTFLEX (PADRO	PEÇA	DENTFLEX	6	R\$26,40	R\$158,40

**Vencedores dos Itens**

3586790 - ODONTOCRIL COM. DE EQUIP MÉDICOS ODONT. LTDA -EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
210	TAMPA DO SPRAY (R) COMP. MOD. KAVO (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	6	R\$30,50	R\$183,00
211	TAMPA DO SPRAY 3 FUROS MRS 400 COMP. MOD. DABI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	6	R\$20,40	R\$122,40
212	TAMPA EXTRA TORQUE 605C (PB) COMP. MOD. KAVO (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	6	R\$92,00	R\$552,00
214	TAMPA PB MRS COMP. MOD. DABI (PADRONIZADO)	CONJUNTO	DABI ATLANTE	6	R\$94,00	R\$564,00
215	TEE (2) 1,6MM (1) 3,3 MM(PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	10	R\$23,30	R\$233,00
217	TEE (3) 3,3MM (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	10	R\$26,80	R\$268,00
218	TEE 3,3MM COM PORCAS (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	10	R\$17,90	R\$179,00
219	TEE FÊMEA 1/4 (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	10	R\$23,10	R\$231,00
220	TERMINAL BORDEN COMP. MOD. DABI/OLSEN (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	8	R\$158,50	R\$1.268,00
221	TERMOSTATO CERÂMICO BLINDADO COMP. MOD. CRISTOFOLI 2450 RCH 8002 677L475C1429 (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	5	R\$124,30	R\$621,50
222	TERMOSTATO CERÂMICO (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	1	R\$138,20	R\$138,20
223	TERMOSTATO LAMINADO COMP. MOD. CRISTOFOLI TL 02,023-255+-15 VT/VTP/PLENA (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	5	R\$150,00	R\$750,00
224	TORNEIRA MENOR 5/16 X 3/16 COMP. MOD. DABI (PADRONIZADO)	AP	DABI ATLANTE	4	R\$130,00	R\$520,00
225	TRAFO II ENTRADA CADEIRA COMP. MOD. DABI (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	2	R\$1.185,00	R\$2.370,00
226	TRAVA CI / CD - DX (PADRONIZADO)	UNIDADE	DX	5	R\$25,30	R\$126,50
227	TRAVA DA BROCA C.A COMP. MOD. DENTFLEX (PADRONIZADO)	PEÇA	DENTFLEX	5	R\$37,40	R\$187,00
231	TURBINADA ARO MS - 350 MSL 350 PB (PADRONIZADO)	AP	DABI ATLANTE	6	R\$350,00	R\$2.100,00
232	TURBINA COMPLETA COMP. MOD. KAVO 605E TORQUE PB (PADRONIZADO)	UNIDADE	KAVO	6	R\$248,20	R\$1.489,20
233	VAL PNEU CONTROLE DE PONTAS	UNIDADE	DABI ATLANTE	4	R\$182,00	R\$728,00
234	VALV REGULAR SER 2 NIPLES (2,7X1,6MM) COMP. EQ. DO MUNICÍPIO	UNIDADE	DABI ATLANTE	1	R\$178,00	R\$178,00
236	VALV. DO PEDAL (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	2	R\$51,50	R\$103,00
237	VALV. PILOTO N.A P/ SUPORTE (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	4	R\$127,00	R\$508,00
238	VÁLVULA ANTI-VÁCUO MODCOMPATÍVEL COM MODELO NOVODIGITALE (PADRONIZADO)	UNIDADE	DIGITALE	4	R\$141,00	R\$564,00
239	VÁLVULA ANTI-VÁCUO (PADRONIZADO)	UNIDADE	CRISTOFOLI	5	R\$65,00	R\$325,00
241	VÁLVULA DE REDUÇÃO (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	4	R\$138,20	R\$552,80
242	VÁLVULA INTERRUPTORA COMPATÍVEL EQUIPO SYNCRUS (PADRONIZADO)	UNIDADE	GNATUS	4	R\$119,50	R\$478,00
243	VÁLVULA SOLENÓIDE 24VCC 8W PROFI COMPATÍVEL (PADRONIZADO) VÁLVULA SOLENÓIDE 24VCC 8W PROFI COMPATÍVEL COM MODELO GNATUS/DABI/SCHUSTER/SAEVO (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	2	R\$280,00	R\$560,00
244	GUARNIÇÃO DE SILICONE AUTOCLAVE AHMC5	UNIDADE	SERCON	7	R\$200,00	R\$1.400,00
245	APLIC ODONTO NEW 1 LITRO (PADRONIZADO)	LITRO	DABI ATLANTE	12	R\$44,20	R\$530,40
246	CONJUNTO DE MANIPULO TRAPEZOIDAL STERMAX - TR 14	UNIDADE	STERMAX	3	R\$489,20	R\$1.467,60



Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 7 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 13228 codigoCliente: 13228 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

Vencedores dos Itens

3586790 - ODONTOCRIL COM. DE EQUIP MÉDICOS ODONT. LTDA -EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
247	INDICADOR BIOLÓGICO EMBALAGEM COM 10 UND (PADRONIZADO) INDICADOR BIOLÓGICO EMBALAGEM COM 10 UND. A EMBALAGEM EXTERNA DEVE CONTER O NOME DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, Nº DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA.	UNIDADE	CLEAN UP	30	R\$57,50	R\$1.725,00
248	MANIPULO STERMAX ROSCA TRAPEZOIDAL - M12	UNIDADE	STERMAX	3	R\$289,00	R\$867,00
250	CAPA DO MOTOR DA CADEIRA CROMA COMP. MODELO DABI (PADRONIZAD CAPA DO MOTOR DA CADEIRA CROMA (PADRONIZADO)	UNIDADE	DABI ATLANTE	2	R\$538,00	R\$1.076,00
251	TORNEIRA FIXA (PADRONIZADO)	AP	DABI ATLANTE	10	R\$161,00	R\$1.610,00
252	ROLAMENTO MICRO MOTOR COMP. MOD. DABI (PADRONIZADO)	PEÇA	DABI ATLANTE	20	R\$85,00	R\$1.700,00
253	VÁLVULA PILOTO COMP. MOD. DABI (PADRONIZADO)	AP	DABI ATLANTE	5	R\$128,00	R\$640,00
					Total do Fornecedor:	R\$157.670,35

Criciúma, 17 de abril de 2024.

CESAR ANTONIO CESA
PREFEITO MUNICIPAL